MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Santa Rosa

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
DIRETORIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO  INSTITUCIONAL

Av. Cel. Bráulio de Oliveira, 1400 – Bairro Central  – CEP– Santa Rosa/RS
Fone/Fax: (55) 2013 0200 / E-mail: cgp.sr@iffarroupilha.edu.br

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO

REFERENTE AO EDITAL N° 82/2019

A Diretora-Geral no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela

legislação vigente, juntamente com a Comissão Organizadora designada pela

Portaria nº 133/2019, torna público o Resultado Preliminar da Prova de Desempenho

Didático e da Avaliação Curricular dos candidatos participantes no Processo de Seleção

Simplificado de Professor Substituto, referente ao Edital n° 58/2019.

ÁREA CONTABILIDADE

CANDIDATO
NOTA

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

NOTA PROVA
DE

DESEMPENHO
DIDÁTICO

NOTA
PRELIMINAR

SITUAÇÃO

CARLA EBERHARDT CERUTTI

________ 41,33 ________ REPROVADA

DENISE DE FÁTIMA ROCHINHESKI

35,00 70,33 105,33

APROVADA

DIZIANE INES DE LIMA PETRY

25,00 78,67 103,67

APROVADA

DOUGLAS SCHMIDT

9,00 70,33 79,33

APROVADO

FERNANDA KLEIN BOTH

23,00 89,00 112,00

APROVADA

FERNANDO MOSCON

31,00 71,67 102,67 APROVADO

FRANCIELI SILVA DA COSTA
DURO

________ 55,67 ________ REPROVADO

JOSÉ GIOSEBIO WELTER

________ 32,50 ________ REPROVADO

LEANDRO JUNGES

14,00 72,50 86,50 APROVADO

MIKAÉLI DA SILVA GIORDANI 12,00 79,83 91,83 APROVADA

RAQUEL SABRINA ZAPPE

10,00 71,50 81,50 APROVADA

mailto:prdi@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Santa Rosa

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
DIRETORIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO  INSTITUCIONAL

Av. Cel. Bráulio de Oliveira, 1400 – Bairro Central  – CEP– Santa Rosa/RS
Fone/Fax: (55) 2013 0200 / E-mail: cgp.sr@iffarroupilha.edu.br

TATIANE LETICIA PETREKICZ

_______ 53,00 ________ REPROVADA

TÂNIA CRISTINA SILVA NUNES

90,00 80,00 170,00 APROVADA

ÁREA MATEMÁTICA

CANDIDATO
NOTA

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

NOTA PROVA
DE

DESEMPENHO
DIDÁTICO

NOTA
PRELIMINAR

SITUAÇÃO

ANA PAULA BREZOLIN
TRAUTMANN

47,00 70,16 117,16 APROVADA

ANNANDA DILÉIA JABLONSKI

______ 50,91 ________ REPROVADA

CARLOS EDUARDO ANDRADES

_______ 55,66 ________ REPROVADO

CAROLINA BRUSKI GONÇALVES

________ N/C ________
REPROVADO/

AUSENTE

CAROLINA HILDA SCHLEGER

________ N/C ________
REPROVADO/

AUSENTE

CINTIA FOGLIATTO KRONBAUER

53,00 73,58 126,58 APROVADA

DARCIANE INES MOMBACH
KREMER

36,00 82,83 118,83 APROVADA

FERNANDO GASPARIN FABRIN

________ N/C ________
REPROVADO/

AUSENTE

GLAUCIA MARIA LEAL DE
MEDEIROS THOMAS

54,00 70,00 124,00 APROVADA

GRACIELA ELIZABETH BÖNMANN
BERTOLDO

_______ 55,00 ________ REPROVADA

LUANA HENRICHSEN

36,00 92,83 128,83 APROVADA

MAIARA ANDRESSA STREDA

16,00 78,50 94,50 APROVADA

MAIRA TANISE DE VLIEGER

42,00 83,50 125,50 APROVADA

mailto:prdi@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Santa Rosa

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
DIRETORIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO  INSTITUCIONAL

Av. Cel. Bráulio de Oliveira, 1400 – Bairro Central  – CEP– Santa Rosa/RS
Fone/Fax: (55) 2013 0200 / E-mail: cgp.sr@iffarroupilha.edu.br

NIVIA MARIA KINALSKI ________ N/C ________
REPROVADO/

AUSENTE

TATIANE FERREIRA DA SILVA

________ N/C ________
REPROVADO/

AUSENTE

* N/C - Não compareceu

*Candidatos que foram reprovados na prova de desempenho didático não

tiveram seus títulos avaliados.

Santa Rosa/RS, 27 de junho de 2019.

RENATA ROTTA
Diretora-Geral do Campus

Portaria nº 1856/2016

mailto:prdi@iffarroupilha.edu.br